PORTARIA Nº 00572/2023

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES

PARA COMPOR A EQUIPE TÉCNICA DO SERVIÇO DE

INSPEÇÃO MUNICIPAL- S.l.M.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. LEVI MARQUES DE

SOUZA, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei

Orgânica Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;
•

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo para compor a equipe técnica de

inspeção municipal, conforme descrito no Decreto 314(2017, no exercício de

atividades mencionadas no artigo 10° e incisos do Decreto 314/2017:

• Nice Helena Fontes Silva

• Marcus Rodrigo Amorim Florindo

Art. 2°- As nomeações a que trata o artigo anterior, são sem ônus para os

cofres públicos.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brejetuba- S, 05 de julho de 2023.

QUES DE SOUZA
· eito de Brejetuba-ES

Publ icad -no quadro de avisos e no Site da Prefeitur. unicipal de Brejetuba-ES, 05 de julho de
2023.

s

Av. Angelo Uliana - s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES
Tel.: (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00